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Bjørk 
«Paco»-veske                            2321-9 
Størrelser:                                                                     onesize 

GARN: Bjørk (50 % bomull, 50 % ekte bambus), nøster à 50 

g 

 

 

 

Lyng nr 568:                                                                  2 nøster 

 

 

 

Veiledende pinne og tilbehør: Pinne nr 5. 

2 ringer til snorfeste (størrelse etter eget ønske). 

 

 

Strikkefasthet: 18 m glattstrikk i bredden med 2 tråder Bjørk på 

pinne nr 6 måler ca 10 cm. 12 m kontestrikk i bredden med 2 

tråder Bjørk på pinne nr 5 måler ca 10 cm. Husk at 

strikkefastheten må holdes hvis resultatet skal bli vellykket 

Tips: 

Det kan være lurt å lære seg å strikke baklengs, da det er mye 

strikking fram og tilbake over små områder. 

 

 
Teknikken som brukes i denne oppskriften kalles 

kontestrikk. Vesken strikkes ovenfra og ned med dobbel 

tråd. 

 

Legg opp på pinne nr 5, 48 m. Strikk 1 omg rundt i glattstrikk. 

Strikk 1 omg til, men hver syvende og åttende m strikkes rett 

sammen = 42 m igjen. 

Omg 3, halve ruter mot venstre : *Strikk 2 m rett, vend, strikk 

2 m vrangt tilbake, vend, strikk 3 m rett, vend, strikk 3 m vrangt 

tilbake. Fortsett slik med 1 m mer for hver gang til du har 

strikket 7 m rett, vendt og 7 m vrangt tilbake. Strikk rett over de 

7 m en gang til*. Gjenta fra * til * ut omg = 6 halve ruter. 

Omg 4, hele ruter mot høyre: *Strikk opp 8 m langs høyre side 

av trekanten, vend, strikk 7 m vrangt. Strikk 2 m vrangt sammen, 

vend, strikk 8 m rett, vend, strikk 7 m vrangt, 2 m vrangt 

sammen. Fortsett slik fram og tilbake til alle de 7 m fra trekanten 

er strikket sammen med de 8 m. Strikk rett over de 8 m og strikk 

opp 8 m langs kanten på ruten du nettopp strikket (disse 8 skal 

det strikkes ruter over på neste omg). Sett et merke og strikk over 

de 7 neste m på pinnen*. Gjenta fra * til * ut omg til det er 

strikket 6 ruter og 8 nye m er strikket opp langs siste ruten.  

Omg 5, hele ruter mot venstre: Strikk glattstrikk over de 8 

første m (= m fra første rute mot høyre). Nå skal rutene strikkes 

på m som er plukket opp langs ruten fra forrige omg. Strikk 7 m 

rett. 3 m vridd rett sammen (= 1 m felt på ruten mot høyre fra 

omg 4).  

* Strikk 7 m rett. Løft 1 m rett løst av, løft 1 m til rett løst av, sett 

de 2 m tilbake på venstre pinne og strikk de vridd rett sammen. 

Vend og strikk 8 m vrangt tilbake. * Når siste m er strikket, 

vendes det ikke. Gjenta fra * til * til alle m fra forrige rad er 

strikket. Strikk på samme måte til alle 6 rutene er strikket. 

Omg 6, halve ruter mot høyre: *Strikk opp 8 m langs første 

rute fra forrige omg, vend. Strikk 7 m vrangt tilbake, 3 m vrangt 

sammen, vend. Strikk 2 m rett, vend, strikk 1 m rett,   

strikk 2 m vrangt sammen, vend, strikk 3 m rett, vend, strikk 2 m 

vrang, 2 m vrangt sammen, vend, strikk 4 m rett, vend og fortsett 

slik fram og tilbake med 1 m mer for hver gang til alle m er 

strikket sammen med ruten før fra forrige omg, og siste m av de 

8 nye m er strikket over. Sett et merke. Strikk glattstrikk over de 

neste 8 m.* Gjenta fra * til * ut omg til det er strikket 6 halve 

ruter. 

 

 

Strikk 1 omg glattstrikk, samtidig som hver syvende og åttende 

m strikkes sammen = 42 m i omg. Fordel de 42 m på 2 pinner og 

mask eller strikk sammen for å lage bunnen. 

Fest alle løse tråder pent på vrangen. 

 

Snorfeste og snor 

Strikk opp 3 m i den ene side av oppleggskanten, og strikk 

glattstrikk fram og tilbake ca 2 cm. Fell av. Tre en ring over 

flappen, og brett den dobbel mot vrangen og sy til. Gjør det 

samme i andre siden. Det er disse ringene snoren skal festes i.  

Fingerhekle med 4 tråder bjørk en ca 105 cm lang snor. Denne 

tres gjennom ringene og knytes sammen.  

 


